DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE:
DESAFIOS NA INCLUSÃO ESCOLAR E NA IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 10.639/03 de
autoria de RAQUEL PIRANGI BARROS, TERESA CRISTINA SILVA, JOCILENE ALVES
BARBOSA, ROSANGELA FIDELLIS NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8721

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8721